
REP ESPAÇADOR [PSH306]

REP ASSENTO [PSH306] REP GARRA [PSH306]

1 2

3 4

Rev 1.05

Aparelho Selador  PSH306

REP PLACA LATERAL [PSH306]

000004 - PSH306

Código Nome da Peça Figura

1

2

3

5

7
10

11

12

8

4

6

9

000168

000232

000231

000078

000217

REP PLACA LATERAL [PSH306] 1

2

3

4

5

REP ESPAÇADOR [PSH306]

REP ASSENTO [PSH306]

REP GARRA [PSH306]

PARAFUSO SEXT. M8x40 - RC

Código Nome da Peça Figura

000064

001291

000073

000071

000063

PORCA M8 6

7

8

9

10

BUCHA CILINDRICA M5x40

PARAFUSO ALLEN M5x8mm

REP PINO MÓVEL [PSH]

REP ARRUELA DE FIXAÇÃO [PSH]

Código Nome da Peça Figura

000062

000084

REP CABO DO SELADOR 500mm [PSH] 11

12REP MANOPLA PVC VERMELHA [PSH]



REP PINO MÓVEL [PSH] REP ARRUELA DE FIXAÇÃO [PSH]

Largura: 25mm
Espessura: 7mm

9 10

REP MANOPLA PVC VERMELHA [PSH]

12

PARAFUSO ALLEN M5x8mm

Medida da rosca: M5
Rosca = M5 passo 0,80mm

Largura: 25mm
Espessura: 6mm
Furo tipo Rosca

BUCHA CILINDRICA M5x40

7 8

Rev 1.02

PARAFUSO SEXTAVADO DIN 610
M8X40 – ROSCA CURTA PORCA M8

Medida da rosca: M8
Passo da rosca: 1,25

5 6

REP CABO DO SELADOR 400mm [PSH]

11

Aparelho Selador  PSH306


